



Przyznanie Tytułu Członka Honorowego SPSM dla Dyrektora ZSTI Mszana Dolna

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Informatycznych w Mszanie Dolnej Andrzej Dębski został wyróżniony dyplomem honorowego członka Stowarzyszenia Pomocy Szkole Małopolska, które doceniło jego wieloletni wysiłek i wkład w rozwój szkolnictwa zawodowego. Prezes Zarządu Wojewódzkiego SPSM mając to na uwadze, podjął decyzję o przyznaniu tytułu i wraz z Sekretarzem Oddziału Myślenice Małgorzatą Dziadkowiec oraz Przewodniczącym tego Oddziału Stanisławem Skutą, 11 grudnia złożyli wizytę w placówce edukacyjnej w Mszanie Dolnej.

Nadany tytuł został przyznany w związku z dokonaniem placówki w kształceniu technicznym, profilu elektrycznego i mechanicznego.

„Tytuł honorowy przyznajemy za wysiłek i duży wkład w rozwój szkolnictwa zawodowego, który uznajemy za niezwykle potrzebny w budowie wiedzy i umiejętności młodego pokolenia mieszkańców naszego kraju. W czasie kierowania placówką przez Pana Dyrektora Andrzeja Dębskiego, placówka edukacyjna przeszła drogę intensywnego rozwoju. Pan Dyrektor A. Dębski zmienił wizerunek kierowanej przez siebie szkoły. Po przejęciu placówki edukacyjnej od Przedsiębiorstwa Instalacji Przemysłowych „INSTAL” Kraków zmieniono trudne warunki lokalowe placówki istniejącej niegdyś przy ul. Ogrodowej i obiekt użytkowany obecnie przy ul. Starowiejskiej nabrał imponującego wizerunku zewnętrznego.

Wspaniale służy uczniom oddana do użytku hala sportowa i teren wokół szkoły. Placówka posiada bogatą bazę dydaktyczną, dobrze wyposażone warsztaty szkolne i posiada nie tylko interesujący program edukacji ale również wychowawczy. Szczególnie cenimy wkład Pana Dyrektora A. Dębskiego i wszystkich pracowników placówki w realizację programu poszanowania człowieka i jego pracy. Na ręce Pana Dyrektora składamy podziękowania pracującym w Społecznym Komitecie Stowarzyszenia Pomocy Szkole „Małopolska” w imponującym liczbowo rozwoju liczby uczniów w placówce.” - przekazało podziękowania Stowarzyszenie Pomocy Szkole Małopolska.



ZSTI działa w Stowarzyszeniu od kilkunastu lat. Propagując w środowisku lokalnym ideę przekazywania 1% podatku na działalność Stowarzyszenia, sukcesywnie otrzymywała środki finansowe przekazywane zakup nowego wyposażenia czy pomoc stypendialną uczniów.

Na ręce Dyrektora ZSTI w Mszanie Dolnej przekazujemy serdeczne gratulacje oraz życzymy dalszego pomyślnego rozwoju szkoły i działania na rzecz jej uczniów.

źr.fot. ZSTI Mszana Dolna